
 

 

 

 

 

 

Město Sokolov 

Městský úřad Sokolov 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

 

k veřejné zakázce 

 

 

„Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, 

Sokolov“ 

 
 

zadávané v souladu 
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 9 437 434 Kč bez DPH  

Lhůta pro podání nabídek do  10.01.2022 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   Město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 
Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města 
 tel. +420 354 228 325 

 e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


Stránka 2 z 4 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy řešící opravu povrchů komunikace a zpevněných 

ploch v ulici Lidické nábřeží v Sokolově. Podél komunikace jsou navržena podélná a kolmá parkovací 

stání, která se snaží maximálně zachovat stávající stav.  Nově je řešena jedna parkovací plocha mezi 

bytovými domy. Stávající chodník, který lemuje komunikaci, zůstane zachován, úpravy budou 

v místech vjezdů na nové parkovací plochy a v místech snížení, kde budou doplněny prvky splňující 

požadavky na bezbariérové užívání staveb. Po levé straně komunikace dojde k napojení na stávající 

zpevněné plochy, které jsou převážně v osobním vlastnictví, zde bude provedeno přeskládání a 

doplnění stávající dlažby nebo úprava zeleně. Na konci trasy je navržena úprava stávajícího chodníku, 

který vede na náměstí. V ulici vzniknou nové dešťové kanalizace DK 1 - DN300 a DK 2 – DN500, 

které budou napojeny do řeky Ohře. Dále vznikne nová dešťová kanalizace DK 3 – DN300, která bude 

napojena na DK 2. Tím budou svedeny dešťové vody z rekonstruované části ulice Lidické nábřeží. 

 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 9 437 434 Kč bez DPH 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve Smlouvě s vítězným dodavatelem: 9 307 688,71 Kč bez DPH. 

 

  

3. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníků IČO 

1 KV Realinvest s.r.o. 29113903 

2 Komunikace Sokolov s.r.o. 28036166 

3 ALGON, a.s. 28420403 

4 SWIETELSKY stavební s.r.o. 48035599 

5 Druhá severočeská stavební společnost spol. s r.o. 44223242 

6 ROADFIN STAVBY s.r.o. 04852427 

7 COLAS CZ, a.s. 26177005 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení účastníků IČO 

7 COLAS CZ, a.s. 26177005 

 

Odůvodnění vyloučení: 

 

Zadavatel obdržel dne 17.01.2022 v 9:40 hodin nabídku účastníka COLAS CZ, a.s. do veřejné 

zakázky. Po zpřístupnění obsahu nabídky dne 17.01.2022 v 10:00 hodin zadavatel zjistil, že na Krycím 

listu nabídky, v elektronickém nástroji E-ZAK a v doplněném závazném návrhu smlouvy o dílo, který 

je součástí nabídky účastníka, je uvedena nabídková cena v Kč bez DPH, která nesouhlasí s cenou 



Stránka 3 z 4 

 

v Kč bez DPH, uvedenou v doložených naceněných výkazech výměr - rozpočtech (Rekapitulace). 

Z obsahu nabídky nebyl zadavatel schopen posoudit výši nabídkové ceny. Tento nedostatek (nesoulad 

v nabídkové ceně v rámci jedné nabídky) nelze odstranit na základě vysvětlení, doplnění či objasnění 

nabídky, neboť tyto instituty nelze využívat pro opravu či změnu nabídky. Z tohoto důvodu rozhodl 

zadavatel o vyloučení účastníka zadávacího řízení z další účasti v zadávacím řízení a to v souladu s § 

48 odst. 2 písm. c) zákona. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, s nímž byla uzavřena Smlouva o dílo na stavební práce: 

 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

účastníků 
IČO 

1 KV Realinvest s.r.o. 29113903 

 

 

Odůvodnění výběru: 

 

Nabídka účastníka č. 1 KV Realinvest s.r.o. splnila veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení 

stanovené zákonem a zadavatelem. Nabídka byla hodnocena dle dílčího kritéria nejnižší nabídková 

cena v Kč bez DPH. Nabídka účastníka č. 1 KV Realinvest s.r.o. byla vybrána jako nejvhodnější. 

7. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi. 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita. 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito. 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu bylo-li použito. 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo. 

Nepoužito.  



Stránka 4 z 4 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 

Jiné komunikační prostředky než elektronické nebyly použity. Veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a účastníky, včetně podání nabídek, proběhla prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 

E-ZAK. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn. 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

14. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Nerelevantní. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel nepostupoval dle ustanovení § 78 odst. 3. 

 

 

 

 

V Sokolově  

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 
 

 

Renata Oulehlová, starostka 

 

 

 

 


		2022-02-22T14:14:05+0100
	v. z. 1. místostarosta 




